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Swimkick deel 4
Veldhoven, 17-3-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Hendriks Njord 21.96 200401288 20.42
2. Ghislaine Lisitano Njord 20.68 200500082 21.34
3. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 30.91 200500894 21.48
4. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen NT 200401884 21.69
5. Eline North Njord 26.05 200400878 23.20
6. Nadia van Veghel Njord 22.86 200401418 23.56
7. Danae Sagonas Njord 24.48 200400564 23.91
8. Evelien te Paske Njord 29.41 200400708 24.86
9. Floor Roelandse Njord 29.10 200500384 26.09

10. Dinah Spit Njord 28.92 200500280 27.93

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag 5 - 9 jaar
17-3-2013 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5 - 9 jaar

1. Loek Langenhuizen Njord NT 200301775 20.22
2. Casper van der Wel Njord 23.99 200401165 20.72
3. Noud Langenhuizen Njord NT 200301773 21.24
4. Merijn Harssema Njord 23.40 200400759 21.46
5. Peter van der Vleuten Zegenwerp 25.56 200301941 22.56
6. Tijn Leus Zegenwerp 38.07 200302077 24.31
7. Frederico Lisitano Njord NT 200600185 26.58
8. Hajo Sijpkens Zegenwerp 34.86 200401003 27.59
9. Tijmen Meuleman Njord NT 200500555 29.23

10. Jop Straver Njord NT 200600187 34.43
11. Ties van Boxtel Zegenwerp 46.23 200401005 37.55
12. Jasper Verriet Njord NT 200500451 38.41

Jongens Minioren 1 en 2

1. Frederico Lisitano Njord NT 200600185 26.58
2. Tijmen Meuleman Njord NT 200500555 29.23
3. Jop Straver Njord NT 200600187 34.43
4. Jasper Verriet Njord NT 200500451 38.41

Jongens Minioren 3 en 4

1. Loek Langenhuizen Njord NT 200301775 20.22
2. Casper van der Wel Njord 23.99 200401165 20.72
3. Noud Langenhuizen Njord NT 200301773 21.24
4. Merijn Harssema Njord 23.40 200400759 21.46
5. Peter van der Vleuten Zegenwerp 25.56 200301941 22.56
6. Tijn Leus Zegenwerp 38.07 200302077 24.31
7. Hajo Sijpkens Zegenwerp 34.86 200401003 27.59
8. Ties van Boxtel Zegenwerp 46.23 200401005 37.55

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 4
17-3-2013 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Puik Njord 21.28 200300208 18.99
2. Renske de Visser Nautilus 23.47 200301102 22.10
3. Jelena Gruter Njord NT 200302108 22.23

NG.ZA Josephine Hertzberger Dommelbaarzen 20.34 200302340
NG Fay van der Staak Zegenwerp 27.70 200301786
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Swimkick deel 4
Veldhoven, 17-3-2013

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
17-3-2013 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Pas Njord 41.92 200200967 40.53
2. Remco van Houtum Dommelbaarzen 47.76 200202283 44.56
3. Jarni van der Weele Njord 47.78 200202017 46.21
4. Yord Hinnen Njord 45.98 200203085 47.78

AFGEM Gerrit Langenhuizen Njord 52.07 200202783
AFGEM Hugo Sprengers Njord 44.04 200202623

NG Miquel Pleijers Dommelbaarzen 48.47 200203165

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
17-3-2013 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Kuijpers Dzt'62 41.35 200201862 40.05
2. Evi Tijs Z&PV Nuenen 44.89 200203148 41.84 FJ 1
3. Anouk Fransen Dzt'62 43.40 200203196 41.84 FJ 2
4. Sita van Boven Njord 44.89 200203454 42.11
5. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 43.10
6. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen 47.07 200204260 43.89
7. Adrienne van der Wel Njord 51.78 200204028 45.97
8. Doortje Zwolsman Njord 1:00.01 200203780 52.87
9. Sophie van Ballekom Z&PV Nuenen NT 200204262 53.04

10. Dieuwertje van Rijnswou Njord 1:04.61 200202438 1:03.64
AFGEM Esmee van Oosterhout Njord 50.71 200202798

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
17-3-2013 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan Hamers Nautilus 41.27 200102251 39.72
2. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 45.06 200103261 42.43

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merel van Kuijen Dommelbaarzen 1:22.79 200005984 1:19.02
50m: 36.08 100m: 1:19.02

2. Kato Kuijpers Dzt'62 1:23.69 200003164 1:19.55
50m: 37.52 100m: 1:19.55

3. Samira Hodzic Dommelbaarzen 1:23.68 200005702 1:23.19
50m: 37.40 100m: 1:23.19

4. Nikita Puik Njord 1:27.46 200005300 1:23.68
50m: 38.86 100m: 1:23.68

5. Eva van Woerkum Njord 1:28.16 200101196 1:29.84
50m: 43.40 100m: 1:29.84

6. Elise Relyveld Njord 1:35.89 200005324 1:30.75
50m: 43.77 100m: 1:30.75

7. Madelon van Mullekom Dzt'62 1:27.20 200004614 1:32.90
50m: 40.96 100m: 1:32.90

8. Valerie Bakker Njord 1:38.25 200103672 1:33.87
50m: 42.62 100m: 1:33.87

9. Floor van den Broek Nautilus 1:37.99 200103562 1:34.68
50m: 44.64 100m: 1:34.68

10. Maud Schuurmans Zegenwerp 1:43.90 200103848 1:35.28
11. Yorinde Kishna Njord 1:43.25 200005326 1:36.81

50m: 46.21 100m: 1:36.81
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Swimkick deel 4
Veldhoven, 17-3-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Marijke Korting Njord 1:47.16 200005296 1:37.62
50m: 46.51 100m: 1:37.62

13. Amke Beelen Njord NT 200005740 1:39.84
50m: 44.09 100m: 1:39.84

14. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:45.69 200102796 1:40.78
50m: 45.25 100m: 1:40.78

15. Zoï van der Staak Zegenwerp 1:49.78 200101054 1:41.99
50m: 49.08 100m: 1:41.99

16. Kim Zwetsloot Njord NT 200005828 1:47.18
50m: 48.27 100m: 1:47.18

17. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 1:50.90 200103350 1:52.60
50m: 51.26 100m: 1:52.60

18. Maud van den Helm Zegenwerp 2:00.00 200105196 1:53.62
50m: 48.23 100m: 1:53.62

19. Kim Vijfvinkel Njord NT 200105028 2:01.08
50m: 52.45 100m: 2:01.08

20. Pien van Lierop Z&PV Nuenen 2:10.15 200006046 2:07.95
50m: 58.15 100m: 2:07.95

21. Silvia van der Vleuten Zegenwerp 2:22.80 200104744 2:16.13
50m: 57.61 100m: 2:16.13

AFGEM Floor Elissen Dommelbaarzen 1:24.40 200104182

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen 1:45.22 199904835 1:35.17
50m: 43.22 100m: 1:35.17

2. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:38.46 200004273 1:36.43
50m: 44.59 100m: 1:36.43

3. Joris Hendriks Njord NT 199904859 1:39.55
50m: 42.66 100m: 1:39.55

4. Joey Geerings Njord 1:50.14 200004299 1:48.33
50m: 50.80 100m: 1:48.33

AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen 2:02.34 200003875

Programmanr. 9 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 4 en later
17-3-2013 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen NT 200401884 21.39
2. Sterre Hendriks Njord 30.19 200401288 22.67
3. Josephine Hertzberger Dommelbaarzen 28.24 200302340 23.37 FJ 1
4. Ghislaine Lisitano Njord 23.71 200500082 23.37 FJ 2
5. Tamara Puik Njord 26.31 200300208 23.89
6. Nadia van Veghel Njord 28.13 200401418 26.72
7. Danae Sagonas Njord 30.23 200400564 27.69
8. Eline North Njord 34.45 200400878 28.78
9. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen NT 200500894 30.26

10. Jelena Gruter Njord NT 200302108 30.68
11. Renske de Visser Nautilus 29.09 200301102 30.87
12. Floor Roelandse Njord 35.52 200500384 31.31
13. Evelien te Paske Njord 32.19 200400708 33.14
14. Dinah Spit Njord 35.02 200500280 35.52
NG Fay van der Staak Zegenwerp NT 200301786
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Swimkick deel 4
Veldhoven, 17-3-2013

Programmanr. 10 Jongens, 25m vlinderslag 5 - 9 jaar
17-3-2013 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5 - 9 jaar

1. Loek Langenhuizen Njord NT 200301775 27.07
2. Noud Langenhuizen Njord NT 200301773 27.46
3. Peter van der Vleuten Zegenwerp 37.13 200301941 29.40
4. Casper van der Wel Njord 39.52 200401165 30.25 FJ 1 VE
5. Merijn Harssema Njord 36.25 200400759 30.25 FJ 2
6. Frederico Lisitano Njord NT 200600185 34.62
7. Tijmen Meuleman Njord NT 200500555 35.24 VC
8. Tijn Leus Zegenwerp NT 200302077 43.05
9. Jasper Verriet Njord NT 200500451 46.81 VC

10. Jop Straver Njord NT 200600187 57.37 VC

Jongens Minioren 1 en 2

1. Frederico Lisitano Njord NT 200600185 34.62
2. Tijmen Meuleman Njord NT 200500555 35.24 VC
3. Jasper Verriet Njord NT 200500451 46.81 VC
4. Jop Straver Njord NT 200600187 57.37 VC

Jongens Minioren 3 en 4

1. Loek Langenhuizen Njord NT 200301775 27.07
2. Noud Langenhuizen Njord NT 200301773 27.46
3. Peter van der Vleuten Zegenwerp 37.13 200301941 29.40
4. Casper van der Wel Njord 39.52 200401165 30.25 FJ 1 VE
5. Merijn Harssema Njord 36.25 200400759 30.25 FJ 2
6. Tijn Leus Zegenwerp NT 200302077 43.05

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
17-3-2013 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Pas Njord 51.98 200200967 47.80
2. Remco van Houtum Dommelbaarzen NT 200202283 56.13
3. Yord Hinnen Njord 1:11.17 200203085 1:04.88 VD
4. Jarni van der Weele Njord 1:02.18 200202017 1:05.54

AFGEM Gerrit Langenhuizen Njord NT 200202783
AFGEM Hugo Sprengers Njord 1:03.14 200202623

NG Miquel Pleijers Dommelbaarzen NT 200203165

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
17-3-2013 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 49.50
2. Evi Tijs Z&PV Nuenen 59.82 200203148 52.05
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 52.21
4. Lisa Kuijpers Dzt'62 53.52 200201862 52.23
5. Sophie van Ballekom Z&PV Nuenen NT 200204262 57.52
6. Adrienne van der Wel Njord 1:13.60 200204028 59.24
7. Sita van Boven Njord 55.70 200203454 1:00.50 VC
8. Anouk Fransen Dzt'62 1:13.16 200203196 1:06.58
9. Doortje Zwolsman Njord 1:18.45 200203780 1:15.07

10. Dieuwertje van Rijnswou Njord 1:31.70 200202438 1:31.30 VC
AFGEM Esmee van Oosterhout Njord 1:01.88 200202798
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Swimkick deel 4
Veldhoven, 17-3-2013

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
17-3-2013 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:04.21 200103261 58.63
2. Daan Hamers Nautilus 1:01.27 200102251 1:03.62

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merel van Kuijen Dommelbaarzen 41.98 200005984 38.31
2. Samira Hodzic Dommelbaarzen 43.95 200005702 41.52
3. Kato Kuijpers Dzt'62 44.88 200003164 41.96
4. Nikita Puik Njord 48.11 200005300 44.97
5. Elise Relyveld Njord 51.90 200005324 49.02
6. Valerie Bakker Njord 51.64 200103672 49.28
7. Madelon van Mullekom Dzt'62 49.94 200004614 49.89
8. Eva van Woerkum Njord 50.74 200101196 50.13
9. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:03.64 200102796 54.06

10. Yorinde Kishna Njord 56.08 200005326 55.93
11. Amke Beelen Njord NT 200005740 56.02
12. Suzanne Voets Z&PV Nuenen 1:00.06 200103350 56.59
13. Floor van den Broek Nautilus 48.14 200103562 57.05
14. Zoï van der Staak Zegenwerp 1:10.54 200101054 1:01.37
15. Marijke Korting Njord NT 200005296 1:01.39
16. Maud van den Helm Zegenwerp 1:09.00 200105196 1:01.56
17. Maud Schuurmans Zegenwerp 1:06.30 200103848 1:01.93
18. Kim Vijfvinkel Njord NT 200105028 1:07.33 VH
19. Kim Zwetsloot Njord NT 200005828 1:10.66 FJ 1
20. Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046 1:10.66 FJ 2
21. Silvia van der Vleuten Zegenwerp 1:18.80 200104744 1:58.86 VB

AFGEM Floor Elissen Dommelbaarzen 45.58 200104182

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joris Hendriks Njord NT 199904859 50.35
2. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen 50.90 199904835 52.95
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:21.01 200004273 56.16
4. Joey Geerings Njord 1:03.43 200004299 57.62

AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen 1:04.52 200003875


